
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОКРОВСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
ГОЛОВИ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

НАЧАЛЬНИКА РАЙОННОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

від У3  ■ / О  ■ сЯО с2 сХ~ Покровськ №  УЬі. <3^______

Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку Покровського 
району на 2022 рік, затвердженої рішенням районної ради від 21 грудня 2021 року 
№ V III/11-3

Відповідно до указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», від 24 лютого 2022 року № 68/2022 
«Про утворення військових адміністрацій», від 14 березня 2022 року № 133/2022, 
від 18 квітня 2022 року № 259/2022, від 17 травня 2022 року № 341/2022, 12 серпня 
2022 року № 573/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 
керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану», статтями 6, 17, 
39, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» (зі змінами), враховуючи 
розпорядження голови райдержадміністрації, начальника районної військової 
адміністрації від 21 червня 2022 року № 74 «Про організацію виконання Покровською 
районною державною адміністрацією Донецької області, районною військовою 
адміністрацією повноважень Покровської районної ради Донецької області», з метою 
уточнення змісту та обсягів фінансування по окремих заходах та щодо забезпечення 
виконання завдань Програми економічного і соціального розвитку Покровського 
району на 2022 рік, затвердженої рішенням Покровської районної ради Донецької 
області від 21 грудня 2021 року № V III/11-3, 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до наступних розділів та додатків Програми економічного і 
соціального розвитку Покровського району на 2022 рік, затвердженої рішенням 
Покровської районної ради від 21 грудня 2021 року № V III/11-3 (далі -  Програма):

1) розділ 2. Мета, завдання та заходи економічного і соціального розвитку у 2022 
році (додаток 1);

2) розділ 3. Джерела та обсяги фінансування Програми у 2022 році:

ЗАМОТАЄВ

підрозділ 3.1. Фінансове^а^щпечення заходів Програми (додаток 2). 

2. Контроль за в

Голова райдержадмі 
начальник районної 
військової адміністр

ення залишаю за собою.

Володимир



Додаток 1
до розпорядження голови 
райдержадміністрації, начальника районної 
військової адміністрації

Зміни до розділу Програми економічного і соціального розвитку Покровського району на 2022 рік 
Розділ 2. Мета, завдання та заходи економічного і соціального розвитку у 2022 році

№ і назва 
завдання

Витрати на реалізацію тис. ірн. Очікуваний
у тому числі за рахунок коштів: результат

Стратегії
№
з/п

Термін місцевих бюджетів

Донецької 
області на 

період до 2027 
року

Зміст заходу виконан
ня

Виконавець
Всього Держав

ного
бюджету

облас
ного

бюджет
У

районного 
бюджету, 
бюджету 

територіаль 
ної громади

підпри
ємств

інших
джерел

наименув
ання

показник
а

Зна
чення
показ
ника

1. У підрозділі 2.11. «Соціальний захист населення»
1) У завданні «Інше: Забезпечення призначення і виплати державних соціальних допомог, субсидій, пільг та компенсацій мешканцям району» пункти 4, 8, 9, 10, 

14, 15 викласти в новій редакції:___________
Інше:
Забезпеченн
я
призначення
і виплати
державних
соціальних
допомог,
субсидій,
пільг та
компенсацій
мешканцям
району

Забезпечення призначення і 
виплати відшкодування 
послуги з догляду за дитиною 
до трьох років "муніципальна 
няня" , згідно з ПКМУ від 
30.01.2019р. № 6 8____________

2022 рік УСЗН
Покровської

РДА

Кількіс
ть
отри му 
вачів 
виплати 
, осіб

Забезпечення надання пільг на 
житлово-комунальні послуги, 
придбання твердого палива та 
скрапленого газу ветеранам 
війни, праці, громадянам, які 
постраждали внаслідок аварії 
на ЧАЕС, учасникам 
АТО/ООС, особам з 
інвалідністю та іншим 
пільговикам

2022 рік УСЗН
Покровської

РДА

2921,327 2921,327 Кількіс
ть
отриму
вачів
пільг

4300



№  і назва 
завдання 
Стратегії 
розвитку 

Донецької 
області на 

період до 2027 
року

№
з/п Зміст заходу

Термін
виконан

ня
Виконавець

Витрати на реалізацію, тис. грн. Очікуваний
результат

Всього

у тому числі за рахунок коштів:

Держав
ного

бюджету

місцевих бюджетів

підпри
ємств

інших
джерел

найменув
ання

показник
а

Зна
чення
показ
ника

облас
ного

бюджет
у

районного 
бюджету, 
бюджету 

територіаль 
ної громади

9 Забезпечення призначення і 
виплати житлових субсидій

2022 рік УСЗН
Покровської

РДА

17873,35 17873,35 Кількіс
ть
отриму 
вачів 
субсидії 
, осіб

5300

10 Забезпечення виплати грошової 
компенсації замість санаторно- 
курортної путівки громадянам, 
які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

2022 рік УСЗН
Покровської

РДА

Кількіс 
ть осіб, 
які
отрима
ли
компен
сацію

34

14 Забезпечення виплати 
одноразової грошової допомоги 
ветеранам війни до 5 травня

2022 рік УСЗН
Покровської

РДА

2239,9 2239,9 Кількіс
ть
отри му
вачів,
осіб

2405

15 Забезпечення виплат 
матеріальної допомоги 
військовослужбовцям, 
звільненим з військової 
строкової служби, згідно 
постанови КМУ від 08.04.2015 
р. № 185

2022 рік УСЗН
Покровської

РДА

100,000 100,000 Кількіс
ть
військо
вослуж
бовців,
які
отрима
ли
допомо 
гу, осіб

61

2) У завданні «1нше:3абезпечення санаторно-курортним лікуванням» пункти 25, 27 викласти в новій редакції:

Інш е:3абез
печення

25 Забезпечення санаторно- 
курортними путівками осіб з

2022 рік УСЗН
Покровської

Кількіс
ть

3 1 ,У
т.ч. 3



№  і назва 
завдання 
Стратегії 
розвитку 

Донецької 
області на 

період до 2027 
року

№
з/п Зміст заходу

Термін
виконан

ня
Виконавець

Витрати на реалізацію, тис. гри. Очікуваний
результат

Всього

ч

у тому числі за рахунок коштів:

Держав
ного

бюджету

місцевих бюджетів

підпри
ємств

інших
джерел

найменув
ання

показник
а

Зна
чення
показ
ника

облас
ного

бюджет
У

районного 
бюджету, 
бюджету 

територіаль 
ної громади

санаторно-
курортним
лікуванням

інвалідністю загального 
захворювання та спинально- 
хворих

РДА оздоров
лених
осіб

особ
И 3

інвал 
ідніс 
тю 3 
наслі 
дкам 

и
трав 

м 
або 
захв 
орюв 
ання 
хреб 
та та 
спін 
ного 
мозк 
у на 
суму 
79,3 
тис.г 
рн.

27 Забезпечення направлення до 
реабілітаційних установ осіб з 
інвалідністю та дітей з 
інвалідністю

2022 рік УСЗН
Покровської

РДА

Кількіс 
ть дітей
3
інвалід 
ністю, 
які були 
направл

13



№ і назва 
завдання

Витрати на реалізацію тис. грн. Очікуваний
у тому числі за рахунок коштів: результат

Стратегії
№
з/п

Термін місцевих бюджетів

Донецької 
області на 

період до 2027 
року

Зміст заходу виконан
ня

Виконавець
Всього

ч

Держав
ного

бюджету

облас
ного

бюджет
у

районного 
бюджету, 
бюджету 

територіаль 
ної громади

підпри
ємств

інших
джерел

найменув
ання

показник
а

Зна
чення
показ
ника

'
ЄНІ до 
реабіліт 
аційних 
установ

3) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту:
Всього 234 406,177 233 921,977 0,000 484,200 0,000 0,000

2. У підрозділі 2.14. «Заходи, пов’язані з наслідками проведення ООС, АТО на території району. Підтримка внутрішньо переміщених осіб»
1) У завданні «Інше: Створення системи психологічної, соціальної та фізичної реабілітації для населення, 

Підтримувати воїнів АТО та їх сім’ї» пункти 1-4 видалити
яке постраждало внаслідок проведення конфлікту.

2)У завданні «Інше: Забезпечення надання соціальних гарантій внутрішньо переміщеним особам» пункти 5,6 вважати пунктами 
викласти в новій редакції:

1, 2 відповідно. Пункт 1

Інше:
Забезпечен
ня надання
соціальних
гарантій
внутріш ньо
переміщ ен
им особам

1 Надання щомісячної адресної 
допомоги внутрішньо 
переміщеним особам для 
покриття витрат на 
проживання, в тому числі на 
оплату житлово-комунальних 
послуг, згідно постанови КМУ 
від 01.10.2014р. № 505

2022 рік УСЗН
Покровської

РДА

18187,1 18187,1

£

Кількіс 
ть В ПО, 
які
отрима
ли
допомо
гу

6728

3) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту:
Всього 18187,1 18187,1 0,000 0,000 0,000 0,000

Начальник управління з питань 
розвитку територій та інфраструктури 
райдержадміністрації Олександр ФОМЕНКО



Додаток 2
до розпорядження голови
райдержадміністрації, начальника
районної військової адміністрації

Зміни до розділу Програми економічного і соціального розвитку Покровського району на 2022 рік

Р о з д іл  3. Джерела та обсяги фінансування програми у 2022 році 
3.1. Фінансове забезпечення заходів Програми економічного і соціального розвитку 

Покровського району на 2022 рік
тис.грн

Напрями реалізації заходів
Кількість
заходів

Витрати на реалізацію

всього

у тому числі за рахунок коштів:

Державного
бюджету

місцевих бюджетів

підприємств
інших

джерел

обласного
бюджету

районного бюджету, 
бюджету 

територіальної 
громади

Рядки "П ідтрим ка діяльності органів місцевого самоврядування та органів виконавчої влади", "В С Ь О Г О " викласти у новій редакції наступного 
змісту:

Соціальний захист населення
35

234 406,177 233 921,977 484,200

Заходи, пов'язані з наслідками проведення ООС, 
АТО на території району Підтримкам внутрішньо 2 18 187,100 18 187,100

ВСЬОГО: 96 262 110,377 252 109,077 10 0 0 130 0

Начальник управління з питань 
розвитку територій та інфраструктури 

райдержадм і н істрації


